КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 04 марта 2016 года                                  № 71                                      с. Георгиевское
Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам,

имеющих трех и более детей, в аренду,

находящихся в муниципальной собственности
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района,  Совет   Георгиевского сельского поселения Туапсинского района решил:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в аренду, находящихся в муниципальной собственности.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам имущественных и земельных отношений, промышленности, строительства, сельского хозяйства, лесопромышленного комплекса, ЖКХ, топливно– энергетического комплекса, транспорта и связи.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
Исполняющий обязанности главы
Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района
А.К. Гвашев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета
Георгиевского сельского поселения
Туапсинского района
от 04.03.2016 г.  № 71
Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам,

имеющих трех и более детей, в аренду

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Площадь

	1
	23:33:1204003:262
	с.Георгиевское, ул.Горная, в районе участка №50
	Для индивидуального жилищного строительства
	700 кв.м

	2
	23:33:1201009:140
	с.Индюк, ул.Майкопская, уч.23 «Б»
	Жилые дома с приусадебными земельными участками, имеющими разрешенное использование-для индивидуального жилищного строительства
	700 кв.м

Ведущий специалист администрации
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района

Е.А. Бунина